«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25 марта 2019 года______      №  ___3/351_______________

Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 30 декабря 2015 года

№ 12/3617 «Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание  муниципальных услуг

в сфере обеспечения предоставления государственных и

муниципальных услуг муниципальным автономным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»  муниципального

образования городского округа «Инта» »

       В соответствии с  Распоряжением Правительства Республики Коми от 24 апреля 2018

года № 209-р администрация муниципального образования городского округа «Инта»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 30 декабря 2015 года № 12/3617 «Об

утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание  муниципальных услуг

в сфере обеспечения предоставления государственных и муниципальных услуг

муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» муниципального образования городского округа

«Инта»».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации.

Руководитель администрации                                                    Л.В. Титовец